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§ 16   

Förslag till program mot våld i nära relationer och 
hedersrelaterat våld och förtryck 2017-2020 – svar till 
kommunstyrelsen 

Beslut 
 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på remiss till kommunstyrelsen, socialroteln 

 

2. Paragrafen justeras omedelbart 

 
 

Ärendet 

Kommunstyrelsen, socialroteln, önskar svar på remissen om Förslag 

till program mot våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och 

förtryck 2017-2020. Detta som ett led i att Socialnämnden fick i 

uppdrag i budget 2015 att revidera stadens program för kvinnofrid- 

mot våld i nära relationer. Förvaltningen anser att programförslaget 

utgör en viktig ram för stadens arbete mot våld i nära relationer med 

tydliga mål och delmål.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 11 oktober 2016. 

Dnr 554-2016-1.5.1. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten Peter 

Backlund (L) 

”Ett program mot våld i nära relationer och hedersrelaterat våld och 

förtryck är positivt och mycket välkommet. Vi konstaterar att 

förvaltningen har gjort ett gediget arbete med programmet och att det 

innehåller många bra förslag. Att utsättas för våld och förtryck är en 

inskränkning på människors frihet och integritet. Varje individ har rätt 

att leva och bestämma över sitt eget liv. När denna rättighet inte 

upprätthålls är det samhällets ansvar att agera och säkerställa att de 

grundläggande värdena i samhället bejakas.  
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Det är dock förvånande att majoriteten inte strävar efter ett 

blocköverskridande samarbete, dels för att programmet ska vara 

gällande över mer än en mandatperiod, dels krävs ett samarbete för ett 

mer långsiktigt och hållbart arbete.   

 

Samhällsorientering för nyanlända bör inkluderas i programmets 

beskrivning av verksamheter som bedriver ett förebyggande arbete. 

Det bör även tydliggöras vilket ansvar Staden som arbetsgivare har i 

frågan om stöd till anställda som blivit utsatta för våld.  

 

Civilsamhällets organisationer, myndigheter och experters kompetens 

är ovärderliga och behövs i arbetet för att motverka våld och förtryck, 

det är därför bekymmersamt att utomstående aktörer saknas i 

programmet.” 

 

Ersättaryttrande 
Ersättarna Christina Petersen (C), Claes Karlsson (KD) instämde i det 

särskilda uttalandet från (M),(L). 

 

 

 
 

 


